..í sob o n,, 44.108.305/0001-97, rcítrcntc à Contratação de empresa parâ planejamento e gerenciamento de

, r, s{)(:ias, produção de artcs para nrídias digitais, produçáo de artes para mídias impressas, edição de vídeos

iii :,rí l'-i0,,) para atender as necessidades da PreÍ'eituÉí Municipat de Capela do Alto Alegre, uo valor global de

:. :'t.997,00 (Vinte e nove mil novecentos e noventa e sete reais), Cumprindo assim com as disposições emendas

:irisiaçzio aplicável ti especie e pelo Egrégio Tribunal de Contas dos Munic:ípios do Estado cla Bahia. Capela do

,n'lcgrc- ÍlA, 20 de Fevet'eiro de2025.

I,IJtS ITOVIE U OLI\TtrIRA MASCAITIINHAS
PreÍcito Municipal